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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÍZIDELA DO VALE

CTVWA^" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0502001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada
contratação de empresa para prestação de serviços de locação de horas de máquinas pesadas e
caminhões para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do processo administração n° 0502001/2021, na modalidade Pregão
Presencial n° 004/2021, a autenticidades das certidões fiscais da empresa abaixo mencionada,

referente ao presente certame.

EMPRESA: LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI,
INSCRITA NO CNPJ N° 20.713.468/0001-30.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maraniiâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidoladovalü.ma.gov.br



Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência29/04/2021

) )
FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 29501873315

LIMPAR

Data da consulta: 29/04/2021 16:47:59

Data da última atualização: 29/04/2021 08:00:13

ÓRGÃO/ENTIOADE
5ANCIONAD0RA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADEUFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=29501873315&colunasSelecionadas=iinkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2... 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARIA EUNICE DE SOUSA SILVA

CPF/CNPJ: 295.018.733-15

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:50:18 do dia 29/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: HH1U290421165018

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Cri ● TRiliütlA DO VAU
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/04/2021 às 16:52) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 295.018.733-15.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulgacandcontas.tse.iusJ^

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

608B.0E99.E237.7977 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autentícar certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 29/04/2021 as 16:52:57
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/04/2021 16:46:04

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI

CNPJ: 20.713.468/0001-30

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQLli-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei tf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto rf 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Confirmação de Autenticidade da Certidão29/04/2021
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ServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal
CERTIDÃO

Tlo.

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 20.713.468/0001-30

Data da Emissão : 04/02/2021

Hora da Emissão : 15:13:24

Código de Controle da Certidão : B3BE.8381.43D6.4F56

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 04/02/2021, com validade até 03/08/2021.

Página Anterior

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 052337/21

Data de Validade: 04/06/2021

Data de Emissão: 04/02/2021 15:02:13

Inscrição Estadual: 125683641

CPF/CNPJ: 20713468000130

Razão Social: LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI

I●  I onsulta

O

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Certidão Negativa de Débito29/04/2021

Cüiü'Mu ü^éítía Aü'4-j
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p.:.-..- osQ:iool nú.CERTIDÃO VALIDA!

FL3..N° da Certidão: 008104/21

Data de Validade: 04/06/2021

Data de Emissão: 04/02/2021 15:03:42

Inscrição Estadual: 125883641

CPF/CNP3: 20713468000130

Razão Social: LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI

I
O

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegalivaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResLiltado.Jsf
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SETOR DE TRIBUTOS

CERTIFICADO DE VALIDAÇÃO

DOCUMENTO

certidAo positiva com efeito de negativa

N“ DO DOCUMENTO

422

CPF/CNPJ

20.713.468/0001-30

NOME/RAZÃO SOCIAL

Loteamento São José Eireli

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

OAVIOOKR

EMISSÃO DO DOCUMENTO

05/02/2021

VALIDADE DO DOCUMENTO

06/05/2021

Este (a) CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA foi emitido(a) pelo sistema de tributos

desta prefeitura e está em conformidade com a legislação municipal vigente no periodo de
sua emissão.

TRIZIDELA DO VALE - MA, 29 DE Abril DE 2021

DOCUMENTO VALIDADO VIA INTERNET

EM 29/04/2021 AS 16:40:10

http://tributário.aspec.com.br/ma.trizideladovale/v
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V - ’

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 20.713.468/0001-30
Razão social: LOTEAMENTO SAO JOSE EiRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021042102445867177669

2021040202292575565372

2021031402321270227371

2021022303120107398423

2021020404460529533870

2021011603534338635333

2020122804005979085501

2020120905055484857607

2020112003235105073660

2020110103191655944593

2020101302523922992679

2020092405470152099826

2020090405062118494635

2020081604101354625001

2020072804422254147825

2020070905164728649320

2020032002593340808980

2020022903551453972922

2020021005552295828110

2020012203423756506864

2020010304475622904209

2019121405341726807404

2019112403201551743857

2019110503275372684645

2019101703472326847959

2019092603504795281329

2019090703325770123000

2019081902292586790337

2019073103203842273173

2019071203464144285969

21/04/2021 3 20/05/2021

02/04/2021 a 01/05/2021

14/03/2021 a 12/04/2021

23/02/2021 a 24/03/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

28/12/2020 a 26/01/2021

09/12/2020 a 07/01/2021

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

04/09/2020 a 03/10/2020

16/08/2020 a 14/09/2020

28/07/2020 a 26/08/2020

09/07/2020 a 07/08/2020

20/03/2020 a 17/07/2020

29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 a 10/03/2020

22/01/2020 a 20/02/2020

03/01/2020 a 01/02/2020

14/12/2019 a 12/01/2020

24/11/2019 a 23/12/2019

05/11/2019 a 04/12/2019

17/10/2019 a 15/11/2019

26/09/2019 a 25/10/2019

07/09/2019 a 06/10/2019

19/08/2019 a 17/09/2019

31/07/2019 a 29/08/2019

12/07/2019 a 10/08/2019

21/04/2021

/04/2021

14/03/2021

23/02/2021

04/02/2021

16/01/2021

28/12/2020

09/12/2020

20/11/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

04/09/2020

^/08/2020

28/07/2020

09/07/2020

20/03/2020

29/02/2020

10/02/2020

22/01/2020

03/01/2020

14/12/2019

24/11/2019

05/11/2019

17/10/2019

26/09/2019

07/09/2019

19/08/2019

31/07/2019

12/07/2019
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Numero ao üKhuata de validade
Emíssão/Leitura

2019060403093404947509

201905160323407897296írL ● TRitiücU DO VÂLb
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04/06/2019 a 03/07/2019

16/05/2019 a 14/06/2019

04/06/2019

16/05/2019

FL3,

Resultado da consulta em 29/04/2021 16:40:57

Voltar


